

入札執行調書 (閲覧用)

予定価格

各課番号	07教総第137号	契約番号	07財契第B140号	開札日時	開札	令和 7 年 7 月 30 日 午前 9時00分
件名	ペレットストーブ購入			閉札	令和 年 月 日	時 分
				入札場所	市役所 2階 202会議室	
期間又は期限	契約締結の日 ~ 令和 7 年 11 月 28 日			落札者	富士コンクリート工業（株）	
落札価格	10,967,000 円			(落札価格は、入札書に記載された金額に当該金額の100分の10に相当する額を加算した金額であり、法律上の入札価格である。)		

入札者名		第 1 回		第 2 回		備考
		順位	金額	順位	金額	
1	ストーブの便利屋さん さくら		辞退			
2	ニドム建材 (株) 高山営業所	4	12850000			
3	富士コンクリート工業 (株)	1	9970000	決	定	
4	(株) 岩佐鐵工所		辞退			
5	(株) 瀬木油店	2	11580000			
6	(株) 京和 高山支店	3	11900000			
7	(株) 奥美濃プロデュース 高山店		辞退			
8	アルコ飛騨 (株)		辞退			
9	(有) 寺田設備		辞退			
10	デンキのミゾバタ		辞退			

(閱覽用)

予定価格

各課番号	07財管第70号	契約番号	07財契第B144号	開札日時	開札	令和 7年 7月 30日 午前 9時25分
件名	消火器購入（単価契約）			閉札	令和 年 月 日	時 分
				入札場所	市役所 2階 202会議室	
期間又は期限	令和 7年 7月 30日 ～ 令和 7年 12月 10日			落札者	丸新消防（株）	
落札価格（税込）	別紙単価表のとおり 3,307,180 円					

[illegible]

消火器購入 単価表

(消火器購入費)

型式	①購入予定数量	単位	②単価(税込)	金額(①×②)(税込)
10型(加圧式粉末ABC消火器) ※Jサイズルシール含む	146	本	11,510	1,680,460
20型(蓄圧式粉末ABC消火器) ※Jサイズルシール含む	60	本	23,610	1,416,600
小計				3,097,060

(廃棄消火器回収費)

型式	④回収予定数量	単位	⑤単価(税込)	金額(④×⑤)(税込)
4型(粉末ABC消火器) ※Jサイズルシール有	1	本	1,020	1,020
10型(粉末ABC消火器) ※Jサイズルシール有	145	本	1,020	147,900
20型(粉末ABC消火器) ※Jサイズルシール有	60	本	1,020	61,200
小計				210,120
合計				3,307,180

(閱覽用)

--	--

(落札価格は、入札書に記載された金額に当該金額の100分の10に相当する額を加算した金額であり、法律上の入札価格である。)

[illegible]

(閱覽用)

予定価格

(落札価格は、入札書に記載された金額に当該金額の100分の10に相当する額を加算した金額であり、法律上の入札価格である。)

[illegible]

(閱覽用)

--	--

(落札価格は、入札書に記載された金額に当該金額の100分の10に相当する額を加算した金額であり、法律上の入札価格である。)

决定

(閲覧用)

(落札価格は、入札書に記載された金額に当該金額の100分の10に相当する額を加算した金額であり、法律上の入札価格である。)

[illegible]